siemens.com.cn
SITRANS F X
涡街流量计
2020版
产品样本
SITRANS
F X
1

7 ME 2 6 1 0 -
7 ME 2 6 1 1 -
可在PIA Life Cycle Portal上在线查询订货号 -
传感器口径 连接口径
DN 15 (½") DN 15 (½") 1 A
DN 25 (1") 1 B
DN 40 (1½") 1 C
DN 25 (1")  DN 25 (1") 2 B
DN 40 (1½") 2 C
DN 50 (2") 2 D
DN 40 (1½") DN 40 (1½") 2 K
DN 50 (2") 2 L
DN 80 (3") 2 M
DN 50 (2") DN 50 (2") 2 R
DN 80 (3") 2 S
DN 100 (4") 2 T
DN 80 (3") DN 80 (3") 3 L
DN 100 (4") 3 M
DN 150 (6") 3 R
DN 100 (4") DN 100 (4") 3 S
DN 150 (6") 3 T
DN 200 (8") 3 Q
DN 150 (6") DN 150 (6") 4 M
DN 200 (8") 4 P
DN 250 (10") 4 Q
DN 200 (8") DN 200 (8") 4 T
DN 250 (10") 4 U
DN 300 (12") 4 V
DN 250 (10") DN 250 (10") 4 W
DN 300 (12") 4 Y
DN 300 (12") DN 300 (12") 5 E
法兰标准和公称压力
EN 1092-1 Form B1
PN 10  DN 200 ... 300 A
PN 16 DN 50 ... 300 B
PN 25 DN 200 ... 300 C
PN 40 DN 15 ... 300 D
PN 63 DN 50 ... 150 E
PN 100 DN 15 ... 150 F
ANSI B16.5 RF
Class 150 ½ ... 12" J
Class 300 ½ ... 12" K
Class 600 ½ ... 6" L
产品结构
一体式 无电缆 0
分体式 按订货号 L** 确定电
缆长度
1
转换器外壳
铝 0
铝，无硅 1
双转换器，铝 6
双转换器，铝，无硅 7
法兰式 SITRANS FX330
• 无 SIL2 认证
• SIL2 认证
7 ME 2 6 1 0 -
7 ME 2 6 1 1 -
可在PIA Life Cycle Portal上在线查询订货号 -
通讯
HART 0
PROFIBUS PA 1
FOUNDATION Fieldbus 2
防爆认证
非防爆 A
ATEX II2 G Ex ia B
ATEX II2 G Ex d C
ATEX II3 G Ex nA D
ATEX II2 D Ex tb E
QPS IS Class I Div.1 F
QPS XP Class I Div.1 G
QPS NI Class I Div. 2 H
QPS DIP Class I, III Div. 1 J
IECEx II2 G Ex ia K
IECEx II2 G Ex d L
IECEx II3 G Ex nA M
IECEx II2 D Ex tb N
ATEX II2 G - Ex db eb ia IIC T6 ... T2 Gb P
IECEx II2 G - Ex db eb ia IIC T6 Gb Q
压力传感器和垫圈材料
无压力传感器 A
带压力传感器配FPM（氟橡胶）垫圈，压力
测试范围
1 bar B
2 bar C
4 bar D
6 bar E
10 bar F
16 bar G
25 bar H
40 bar J
60 bar K
100 bar L
带压力传感器配FFKM（全氟橡胶）垫圈，压
力测量范围
1 bar M
2 bar N
4 bar P
6 bar Q
10 bar R
16 bar S
25 bar T
40 bar U
60 bar V
100 bar W
软件版本
对气体、蒸气和液体不补偿。
对饱和蒸气通过温度进行补偿。
0
对气体、蒸气和液体不补偿。
对饱和蒸气通过温度进行补偿。
饱和蒸气和水的热能计量。
1
蒸气密度补偿。
饱和、过热蒸气的热能计量。
2
气体、湿的气体和混合气体的密度补偿。 3
选型和订货数据     订货号 选型和订货数据     订货号
7
涡街流量计
SITRANS F X
SITRANS FX330
选型和订货数据         订货号 选型和订货数据         订货号
附加信息

7 ME 2 7 1 0 -
7 ME 2 7 1 1 -
可在 PIA Life Cycle Portal 上在线查询订货号 -
传感器尺寸
DN 15 (½") 1 A
DN 25 (1")  2 B
DN 40 (1½") 2 K
DN 50 (2") 2 R
DN 80 (3") 3 L
DN 100 (4") 3 S
公称压力
EN 1092-1
PN 16 DN 15 ... 100 B
PN 25 DN 15 ... 100 C
PN 40 DN 15 ... 100 D
PN 63 DN 15 ... 100 E
PN 100 DN 15 ... 100 F
ANSI B16.5
Class 150 ½ ... 4" J
Class 300 ½ ... 4" K
Class 600 ½ ... 4" L
产品结构
一体式 无电缆 0
分体式 按订货号 L** 确定电
缆长度
1
转换器外壳
铝 0
铝，无硅 1
夹持式SITRANS FX330
• 无 SIL2 认证
• SIL2 认证
7 ME 2 7 1 0 -
7 ME 2 7 1 1 -
可在PIA Life Cycle Portal 上在线查询订货号 -
通讯
HART 0
PROFIBUS PA 1
FOUNDATION Fieldbus 2
防爆认证
非防爆 A
ATEX II2 G Ex ia B
ATEX II2 G Ex d C
ATEX II3 G Ex nA D
ATEX II2 D Ex tb E
QPS IS Class I Div.1 F
QPS XP Class I Div.1 G
QPS NI Class I Div. 2 H
QPS DIP Class I, III Div. 1 J
IECEx II2 G Ex ia K
IECEx II2 G Ex d L
IECEx II3 G Ex nA M
IECEx II2 D Ex tb N
ATEX II2 G - Ex db eb ia IIC T6 ... T2 Gb P
IECEx II2 G - Ex db eb ia IIC T6 Gb Q
压力传感器和垫圈材料
无压力传感器 A
带压力传感器配FPM（氟橡胶）垫圈，压力
测试范围
1 bar B
2 bar C
4 bar D
6 bar E
10 bar F
16 bar G
25 bar H
40 bar J
60 bar K
100 bar L
带压力传感器配FFKM（全氟橡胶）垫圈，压
力测量范围
1 bar M
2 bar N
4 bar P
6 bar Q
10 bar R
16 bar S
25 bar T
40 bar U
60 bar V
100 bar W
软件版本
对气体、蒸气和液体不补偿。
对饱和蒸气通过温度进行补偿。
0
对气体、蒸气和液体不补偿。
对饱和蒸气通过温度进行补偿。
饱和蒸气和水的热能计量。
1
蒸气密度补偿。
饱和、过热蒸气的热能计量。
2
气体、湿的气体和混合气体的密度补偿。 3
选型和订货数据     订货号 选型和订货数据     订货号
9
涡街流量计
SITRANS F X
SITRANS FX330
选型和订货数据         订货号 选型和订货数据         订货号
附加信息

SITRANS FX330
SITRANS FX330备件
描述 订货号
SITRANS FX330 转换器机芯
• 一体型 FXT030 转换器，
   带 HART（非防爆）
A5E38663070
• 一体型 FXT030 转换器，
   带 HART（Ex-d）
A5E38663398
显示单元 ，带 HMI 和数据存储 A5E38663613
密封垫片 21.8 x12 x 0.1 KRH-17000700
压电传感器用O型圈 KRH-17001400
耐压螺丝用O型圈
17.13 x 2.62，FPM 70
KRH-17001200
外壳O型垫圈 KRH-16000300
前盖（非防爆） KRH-16002000
前盖（Ex） KRH-16002500
后盖 KRH-16003000
转换器外壳垫圈，59，35，5-2-N KRH-16000400
O型圈
• 20 x 1， FPM (DIN 3771)
• 10 x 2， NBR
KRH-17001100
KRH-17001000
DUBOX 插头
5针，直型，RM2
KRH-17000800
切断阀 KRH-17004000
夹持式用同心定位环
• DN 15 KRH-17006000
• DN 25 KRH-17006001
• DN 40 KRH-17006002
• DN 50 KRH-17006003
• DN 50 (300 lbs，600 lbs) KRH-17006004
• DN 50 (JIS 10K, 16K, 20K) KRH-17006005
• DN 80 KRH-17006006
• DN 100 KRH-17006007
带颈墙装型外壳
（包含：螺丝、垫片和电缆接头）
KRH-16112002
传感器更换套件（包含：密封
垫片、插座、压电传感器、用
于压电传感器和耐压螺丝的O
型圈）
• DN 15 A5E38669012
• DN 25 A5E38669021
• DN 40 ... DN 100 A5E38669057
• DN 150 ... DN 300 A5E38669134
压力传感器更换套件（包含：
带标定证书的压力传感器、
DUBOX插头和O型圈）
• 1 bar A5E38669157
• 2 bar A5E38669183
• 4 bar A5E38669194
• 6 bar A5E02181175
• 10 bar A5E02181180
• 16 bar A5E02181221
• 25 bar A5E02181307
• 40 bar A5E02181316
• 60 bar A5E02181322
• 100 bar A5E02181437
描述 订货号
SITRANS FX300 升级套件
(包含转换器外壳)1)
• 一体型 FXT030 转换器，
   带HART（非防爆）
A5E38669219
• 一体型 FXT030 转换器，
   带HART（ Ex-d）
A5E38669227
• 分体型 FXT030 转换器，
   带HART（ 非防爆）
A5E38669236
• 分体型 FXT030 转换器，
   带HART（Ex-d）
A5E38669287
1) 购买时请提供 FX300 系列涡街流量计的序列号
附加信息
请在订货号后 “-Z“，和附加特殊订货号
认证
符合证明，依照 EN 10204-2.1 C10
承压金属部件的材质证书，依照 EN 10204-3.1 C12
材质遵循 NACE MR0175 / ISO 15156 C13
PMI承压金属部件 + 检查证明，依照 EN 10204-3.1 C14
承压金属部件的材质证书，依照 EN 10204-3.1 + PMI C15
脱油脱脂处理
脱油脱脂处理（接液部件） K46
脱油脱脂处理（接液部件）+ 检查证明，依照 EN
10204-3.1
K48
SITRANS FX330 整流器  7 ME 2 9 0 0- 0 0
可在PIA Life Cycle Portal上在线查询订货号
材质
不锈钢 1.4404 (316L) 1
公称口径
DN 15 / ANSI (1½") A
DN 25 / ANSI 1" B
DN 40 / ANSI 1½" C
DN 50 / ANSI 2" D
DN 80 / ANSI 3" E
DN 100 / ANSI 4" F
DN 150 / ANSI 6" G
DN 200 / ANSI 8" H
DN 250 / ANSI 10" J
DN 300 / ANSI 12" K
压力等级
PN 10 A
PN 16 B
PN 25 C
PN 40 D
PN 63 E
PN 100 F
Class 150 J
Class 300 K
Class 600 L
选型和订货数据     订货号
选型和订货数据                订货号
11
涡街流量计
SITRANS F X
SITRANS FX330
尺寸图
一体型
d
b
c
l
L
D
a
H
法兰型带压力传感器
12
涡街流量计
SITRANS F X
SITRANS FX330
法兰型 EN 1092-1
口径 压力 尺寸 [mm (inch)]
a = 148.5 (5.85), b = 85.8 (3.38), c = 171.5 (6.76)
重量 [kg (lb)]
DN PN d d
FR1)
d
F2R2)
D L H l 流量计（不带
压力传感器）
流量计（带压